



Sänd dina hälsningar med postkort från OA!

Ostrobothnia Australis r.f. har ett stort urval av postkort med vackra naturmotiv. Intäkterna från försäljningen går till föreningens vetenskapliga verksamhet. För mera info kontakta OA (06-32 53 79, oa@oa.fi), eller kom överens om ett besök. Vi finns vid Österbottens museum på Museigatan 3 i Vasa.

Exempel på postkort med vintermotiv av konstnären Gunnar Brusewitz (1924–2004). Brusewitz var OAs hedersmedlem och har också tecknat OAs logo.

En hälsning från OAs ordförande

Ostrobothnia Australis rf grundades 1924 av fem naturintresserade personer, långt innan jag föddes. Min uppgift är nu att fortsätta utveckla föreningens verksamhet 90 år senare, vilket jag ser som en mycket spännande och intressant utmaning. För er som inte känner mig så är jag en 31-årig tjej som, precis som föreningens grundare, är mycket naturintresserad. Mitt intresse för djur och natur har funnits där sedan barnsben när jag växte upp i Jungsund, med många husdjur, lek och utfärder i skogarna, båturer med familjen i skärgården och många turer i skogen på hästryggen. Intresset för miljöpolitik väcktes först under min studietid på Umeå universitet där jag påbörjade mina studier i statsvetenskap. Till utbildningen är jag både statsvetare och naturvetare, med kurser i statsvetenskap, juridik, ekologi, biologi, hållbar utveckling m.m.

Min vision är att föreningen skall moderniseras och utvecklas för att locka fler unga människor och på så sätt trygga föreningens framtid, samtidigt som det viktiga naturvetenskapliga arbetet skall bevaras och fortsätta. Som tidningsredaktör för OA-natur har jag, tillsammans med redaktionen, redan påbörjat denna modernisering genom att uppdatera medlemstidningens utseende och innehåll. Tidningen kommer även att ges ut i pdf-format i fortsättningen. På så sätt kan tidningen lättare spridas, samtidigt som vi sparar på miljön.

Slutligen vill jag tacka er så mycket för förtroendet.

Victoria Hallbäck

Victoria Hallbäck, ordförande 2014–